
EĞİTİM FAKÜLTESİ ÖZEL YETENEK SINAVI ONLİNE BAŞVURU İŞLMELERİ 
 

Başvuruda bulunmak isteyen adaylar; “ https://obis.pusula.pau.edu.tr/ozelyetenek/ozelyetenek.aspx ”  bağlantısına 

tıklayarak sisteme erişebilir ve başvuru işlemlerine başlayabilirler. 

 

 

Şekil 1.1: Sisteme Giriş  

 

Şekil 1.2: Sisteme Giriş  

 
Sisteme kayıt olmak için T.C. Kimlik No, doğum tarihi ve doğrulama işlemleri yapılarak  “Bilgileri Getir” 

butonuna tıklanır ve Öğrenci Adayı Açık Rıza Beyanı alanı onaylanır. 
 
 
 

 
 
 

https://obis.pusula.pau.edu.tr/ozelyetenek/ozelyetenek.aspx


 

Şekil 2: Kimlik Bilgileri Alanı 

 

İkinci adım olarak adayların gerekli nüfus bilgileri MERNİS sorgulama sisteminden otomatik olarak 

doğrulanacaktır. Kimlik bilgilerini kontrol ettikten “Sonraki Adım” butonuna tıklamaları gerekmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Şekil 3: İletişim Bilgileri Alanı 

Üçüncü adım olarak adayların gerekli iletişim bilgilerinin girilmesi gerekmektedir. Adres bilgisi MERNİS sorgulama 

sisteminden otomatik olarak doğrulanacaktır. Ev Telefonu, Cep Telefonu, Yakınınızın Ev veya Cep Telefonu ve E-

mail bilgilerini tanımlayarak “Sonraki Adım” butonuna tıklamaları gerekmektedir. 

 

Not! :E-posta adresi ve telefon bilgilerinin güncel olması gereklidir. Başvuru tamamlandıktan sonra istenilen 

güncellemeleri yapabilmek için Eğitim Fakültesi Özel Yetenek Güncelleme ekranından giriş yapılması 

gerekmektedir. Eğitim Fakültesi Özel Yetenek Güncelleme ekranında kullanılan Başvuru Numarası ve Şifre, mail 

olarak gönderilecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Şekil 4.1: Başvuru Bilgileri Alanı 

Dördüncü adımın ilk bölümünde adayların engel bilgisi durumlarını belirtmesi gerekmektedir. Engel 

durumunu “Evet” olarak seçen adayların “Engel Raporunu” sisteme yükleyeceklerdir. Engel bilgilerini 

girdikten sonra “Puan Getir” butonuna tıklanması gerekmektedir. 

Herhangi Bir Engel durumunuz Var mı?: Engel durumunun tanımlandığı alandır. 

Engel Raporu: “Herhangi Bir Engel durumunuz Var mı?” seçeneği “Evet” olarak seçildiğinde gelen alandır. 
Engel durumu olan aday öğrencilerimizin Engel Sağlık Kurulu raporlarını bu alana yüklemeleri gerekmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Şekil 4.2: Başvuru Bilgileri Alanı 

 

Dördüncü adımın ikinci bölümünde, ilk bölümde “Puan Getir” butonuna tıklayan adayların karşısına eğitim ve 

başvuru alanları çıkacaktır. Adayların eğitim ve başvuru bilgilerini sisteme girmeleri gerekmektedir. Eğitim ve 

başvuru bilgileri girilmez ise başvuruda bulunulamaz. 

 

Y-TYT Başarı Sırası: YKS Kılavuzunda açıklanan maddelere göre nihai Y-TYT başarı sırasının görüntülediği alandır. 
Bu alan sistem tarafından otomatik gelecektir ve bu alanda düzenleme yapılamamaktadır. 

2024 TYT Puanı (TYT Ham Puanı): YKS Kılavuzunda açıklanan maddelere göre ham TYT puanının görüntülendiği 
alandır. Bu alan sistem tarafından otomatik gelecektir ve bu alanda düzenleme yapılamamaktadır. 

Ortaöğretim Başarı Puanı: Ortaöğretim başarı puanın görüntülendiği alandır. Bu alan sistem tarafından otomatik 
gelecektir ve bu alanda düzenleme yapılamamaktadır. 

Başvurulacak Program: Eğitim Fakültesi Özel Yetenek ve Değerlendirme sınavına girmek istediğiniz 
öğretmenlik alanının seçilmesi gerekmektedir. 
Mezun Olduğunuz/Olacağınız Lise Türü: Mezun olduğunuz/olacağınız lise türünün seçilmesi gerekmektedir. 
Mezun Olduğunuz/Olacağınız Lise Giriş Tarihi: Mezun olduğunuz/olacağınız liseye kayıt yaptırdığınız tarihin 
girilmesi gerekmektedir. 
Geçtiğimiz Yıl ÖSYM Tarafından Herhangi Bir Yükseköğretim Kurumuna Yerleştirildiniz Mi?: Bir önceki yılda 
herhangi bir yükseköğretim kurumuna yerleştirme bilgisinin görüntülendiği alandır. Bu alan sistem 
tarafından otomatik gelecektir ve bu alanda düzenleme yapılamamaktadır. 
  
 
Eğitim ve başvuru bilgileri girildikten sonra “Sonraki Adım” butonunu tıklayınız. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Şekil 5.1: İstenilen Belgeler Alanı 

Beşinci adım olarak adayların başvuru için gerekli olan belgeleri sisteme yüklemeleri gerekmektedir. Pamukkale 

Üniversitesi duyurular kısmında ilan edilen ve sisteme yüklenmesi gereken belgeler, başvuru sayfasında 

listelenecektir. Sisteme sadece pdf, jpeg ve png formatında 4 Mb’a kadar belge yüklenebilir.  

Sisteme girmiş olduğu bilgiler kontrol edildikten ve beyan metni onaylandıktan sonra “Başvuruyu Onayla” 

butonuna tıklanır. 

 

NOT!! : Sisteme yüklemiş olduğunuz belgelerin okunaklı ve tam olması gerekmektedir. Başvuru 

tamamlandıktan sonra Eğitim Fakültesi Özel Yetenek Güncelleme ekranına gidip yüklemiş olduğunuz belgeleri 

kontrol ediniz. Eksik veya okunamayan belgelerin yüklenmesi durumunda başvurunuz geçersiz sayılacaktır. 

 

Tüm adımlardaki bilgiler girildikten sonra sisteme girmiş olduğunuz e-posta adresine ve cep telefonu numaranıza 

başvuru numaranız ve şifreniz gönderilecektir. Ön başvuru işlemi tamamlanmıştır. 


